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Styrelsens förslag 
 
Hedersmedlemmar 
Hammarö GK har idag tre Hedersmedlemmar; Richard Svensson, Gullan Jansson och 
Jonas Blixt. Styrelsen föreslår mötet att utnämna ytterligare två personer till 
Hedersmedlemmar - Morgan Aronsson och Björn Johansson. 
Båda har varit med i klubben sedan mycket länge och under en stor mängd år bidragit 
till klubbens utveckling. De har mycket aktiva i kommittéarbete, fr.a. i 
tävlingskommittén och även engagerade i ett flertal olika projekt.  
Morgan avslutar nu ett långt uppdrag som ordförande i tävlingskommittén, men går 
samtidigt direkt över som sammankallande i projektgruppen för Cutter & Buck-
tävlingen 2026 och 2027, ett nytt viktigt uppdrag. 
Björn har utöver sitt kommittéarbete varit en oerhört viktig person för allt digitalt 
arbete på klubben och med specialkunnande i golfens IT-system. Även han engagerar 
sig nu i Cutter & Buck-tävlingens organisation. 
 
Styrelsen föreslår att båda utnämns till Hedersmedlemmar i Hammarö GK med 
framtida livslång befrielse från att erlägga medlemsavgift, dock ej så avseende 
spelavgift. 
Styrelsen Hammarö GK 
 

 

Motioner från medlemmar 
 
Motion 1 
Utveckling av chipping-green 
Bakgrund; Bra möjligheter till träning av spelets alla moment är en central del i en bra 
och attraktiv golfanläggning. Hammarö Golfklubb har i många år haft en chipping-
green som, i mångas tycke, saknar förutsättning för att medlemmar på ett bra sätt kan 
träna korta inspel mot green. Greenen upplevs som alltför ondulerad och liten för att 
kunna teknikträna chippar och pitchar. Det finns inte någon yta på greenen som är 
förhållandevis platt och därmed blir lutning och ondulering den största faktorn i var 
bollen hamnar och återkopplingen till teknik och precision i chip- och pitchträningen 
minskar betydligt. Dessutom finns det ytterligare två svagheter med befintlig 
chipping-green. Dels avsaknad av normal fairwayhöjd på klippningen nära green - det 
är antingen tajt som på en skotsk linksbana (mot korthålsbanan) eller ruff (övriga 
sidor om green) - och dels den kraftiga lutningen ner mot gångvägen vid putting-



green, en lutning som ibland skrämmer medlemmar att träna på motsatt sida om 
chipping green.  
 
Förslag; Jag föreslår att klubben analyserar möjligheterna att förstora chipping-
greenen mot den outnyttjade, plana ytan västerut så att fler medlemmar samtidigt 
kan träna närspel på ett effektivt sätt samt att justera utformningen så att greenytan 
blir plattare än idag, vilket skulle ge bättre förutsättningar för att teknikträna olika 
typer av chippar och pitchar. 
 Motivering; En plattare och större chipping-green skulle: ● höja kvaliteten på 
träningsmöjligheterna för klubbens alla medlemmar, ● skapa en attraktivare miljö för 
junior- och nybörjarträning, ● ge fler möjlighet att utveckla sitt närspel, ● bidra till att 
stärka klubbens attraktionskraft för befintliga och nya medlemmar. 
Förslag till beslut; Jag föreslår att årsmötet beslutar att uppdra åt styrelsen att utreda 
och planera för en utveckling av chipping-greenen i enlighet med ovanstående 
förslag.  
Claes Helgeson 
 
Styrelsens svar 
Styrelsen bifaller motionen avseende att utreda hur vår chipping-green skulle kunna 
förbättras och vilka kostnader det i så fall skulle medföra.  
Beslut om åtgärdande kan dock ske först när utredning är klar och måste då ställas i 
relation till andra utvecklingsbehov. 
 

 
Motion 2 
Tee 42 hål 17  
Tee 42 vid hål 17 är placerad i ruffen där det bl.a. växer groddblad och det har vid flera 
tillfällen varit större vattenansamlingar vid tee. I övrigt så är tee 42 längs banan 
placerad på den klippta fairwayytan.  
Förslag till beslut; 
 Bygg en ny tee 42 vid hål 17 som är upphöjd för att slippa slå från ruff och stå i vatten 
vid utslag. Punkten föreslås läggas till i befintlig banutvecklingsplan.  
Susanne Carlsson 
 
Styrelsens svar 
Styrelsen bifaller motionen och avser lägga in den i banans utvecklingsplan, med 
prioritering i förhållande till övriga åtgärder. 
 

 

Motion 3 
Ändra startordningen på banan 
Vi skall börja på nuvarande 10:an så vi kan ta fikat i restaurangen i stället efter nio 



spelade hål! Det innebär att vi inte behöver någon kioskverksamhet ute på banan så 
vi undviker snatterier. Det sparar tid, pengar och personal för restaurangen. Utbudet 
skulle öka, fler skulle handla med en bättre omsättning som följd. 

Agge Erixon 

 
Motion 4 
Hej, jag önskar lämna ett förslag att ändra ordningen på hålen så att man inte 
behöver ha så mycket i kiosken vid nuvarande hål ni/tio. 
Om ”nya” hål ett är nuvarande 10 så tar man en sväng förbi restaurangen och kan 
köpa korv/dricka etc. där och slår sedan ut på dagens etta som då skulle vara nya 10. 
Man har då lättare att ge bra service till dom som vill ta något snabbt innan man går 
vidare och svinnet kommer garanterat att minska. 
 
Anders Höjer 

 
Styrelsens svar på motion 3 och 4 
Styrelsen har under året diskuterat en ändring enligt förslagen ovan, men beslutat att 
behålla nuvarande ordning. Vi inser att beskrivna fördelar finns men även betydande 
nackdelar.  
Ändrad startordning är provad vid ett par tillfällen under tidigare år, men har inte fallit 
så väl ut. 
 

 

Motion 5 
Flytta nuvarande kiosk/ toalett byggnad 
Flytta byggnaden till en plats närmare klubbhuset, och inred den till en bastu med 
omklädningsrum och dusch! Detta kommer i sin tur leda till att fler golfare stannar på 
anläggningen efter golfrundan - äter en middag och deltar i gemenskapen på 
restaurangen, som självfallet har öppet även på kvällar och helger! 

Agge Erixon 

 
Styrelsens svar 
Förslaget kopplat till motion 3. I nuläget bedömer vi kostnaderna för stora i relation till 
andra viktiga utvecklingsprojekt för att vi skall kunna genomföra förslaget. 
 

 


